СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25.12.2019 года                                                                                            № 33
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в Положение об оплате труда в администрации сельского поселения Кичменгское
      В соответствии с решением Совета сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 25.12.2019 года  №32 «О бюджете сельского поселения Кичменгское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Совет сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области РЕШИЛ:
1.Внести в Положение об оплате труда в администрации сельского поселения Кичменгское, утвержденное решением Совета сельского поселения Кичменгское  от 20.12.2013 года № 38(далее Положение) следующие изменения:

1.1.  Изложить приложение 1 к Положению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава поселения                                                                      А.Д.Гладских
Приложение
к решению Совета сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 25.12. 2019 года № 33
Размеры должностных окладов  должностных лиц,
муниципальных служащих и лиц, не отнесенных к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
администрации сельского поселения

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов, руб.

	1
	2

	Глава  сельского поселения
	11942,64

	Первый заместитель главы поселения
	9357,12

	Начальник отдела
	 7961,76

	Заместитель начальника отдела

      7165,58

	Главный специалист
	5581,44

	Старший водитель
	3500

	Тех.служащий
	3605